
POS NOMBRE Y APELLIDOS GOLPES
2º ERNESTO OZORES CARRANZA 115
1º FERNANDO PREVITERA BELTRÁN 102

POS NOMBRE Y APELLIDOS GOLPES
2ª LUCIA ELEJABEITIA AGUDO 239
1ª MARÍA VELÁZQUEZ MORALES 185

POS NOMBRE Y APELLIDOS GOLPES
2º NICOLAS PREVITERA BELTRÁN 178
1º JORGE GARCÍA FERRERO 172

POS NOMBRE Y APELLIDOS GOLPES
2ª ARIANNA CASTAÑEDA HERNÁNDEZ 193
1ª TERESA DÍEZ FOLGUERAS DORTA 174

POS NOMBRE Y APELLIDOS GOLPES
1º RICARDO ESQUIVEL LINDEMANN 167

POS NOMBRE Y APELLIDOS GOLPES
1ª MARÍA VICTORIA GONZÁLEZ DE CHAVEZ MARTINEZ 163

POS NOMBRE Y APELLIDOS GOLPES
2º JOSE BENÍTEZ RODRÍGUEZ 163
1º SEBASTIÁN BANANIER 159

POS NOMBRE Y APELLIDOS GOLPES
1º JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ 154

INFANTIL FEMENINO

ALEVIN FEMENINO

GANADORES

 JUNIOR MASCULINO

CADETE MASCULINO

CADETE FEMENINO

INFANTIL MASCULINO

ALEVIN MASCULINO

BENJAMIN MASCULINO (9 HOYOS)

II PUNTUABLE JUVENIL TENERIFE F.C.G. 
Buenavista Golf - 17 y 18 de mayo de 2014



Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat.HPU Total 1ª 2ª
1 CP09477457 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE 3,9 3,8 M 1 2 154 81 73

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat.HPU Total 1ª 2ª
1 CP06397619 BANANIER, SEBASTIAN 6,5 5,8 M 2 5 159 86 73
2 CP02445859 BENITEZ RODRIGUEZ, JOSE 13,8 12,1 M 3 13 163 80 83
3 CP02507219 NANTES-MACHADO PIQUE,JOAQUIN 13,9 11,3 M 3 13 176 79 97
4 CP02414250 COLOGAN BARAJAS, GASPAR 14,9 15 M 3 15 187 94 93

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat.HPU Total 1ª 2ª
1 CP02437414 GLEZ DE CHAVES MARTINEZ, Mª VICTORIA 7,4 7,3 F 2 7 163 78 85
2 CP02402885 MARTINEZ CALAVIA, EVA 2,3 2,4 F 1 2 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat.HPU Total 1ª 2ª
1 CP06699312 ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO 13,1 11,4 M 3 13 167 87 80

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat.HPU Total 1ª 2ª
1 CP02411316 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA 9,1 9,3 F 2 9 174 88 86
2 CP22698712 CASTAÑEDA HERNANDEZ, ARIANNA 15,2 15,4 F 3 15 193 95 98

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat.HPU Total 1ª 2ª
1 CP14769141 GARCIA FERRERO, JORGE 13,7 13,4 M 3 13 172 88 84
2 CP22756288 PREVITERA BELTRAN, MARIO NICOLAS 16,1 15,5 M 3 16 178 91 87
3 CP22807288 MARTIN MARTIN, EDUARDO 29,1 22,4 M 5 30 188 92 96
4 CP22768777 MINNI DA SILVA, FLAVIO 32,5 M 5 34 222 111 111

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat.HPU Total 1ª 2ª
1 CP22463638 VELAZQUEZ MORALES, MARIA 18 17,8 F 3 18 185 89 96
2 CP02463456 ELEJABEITIA AGUDO, LUCIA 31,8 32,2 F 5 33 239 126 113

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat.HPU Total 1ª 2ª
1 CP22769771 PREVITERA BELTRAN, FERNANDO 26,2 M 4 14 102 51 51
2 CP14815651 OZORES CARRANZA, ERNESTO 42,5 38,3 M 6 22 115 53 62

II PUNTUABLE JUVENIL TENERIFE F.C.G.
Buenavista Golf - 17 y 18 de mayo de 2014 

CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINO

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINO

CLASIFICACIÓN BENJAMIN MASCULINO (9 HOYOS)

CLASIFICACIÓN CADETE FEMENINO

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINO

CLASIFICACIÓN ALEVIN FEMENINO

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINO

CLASIFICACIÓN ALEVIN MASCULINO



BUENAVISTA GOLF Fecha Listado: 18/05/2014
Hora Listado: 14:14:44

II PUNTUABLE JUVENIL TENERIFE F.C.G.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: NAVISTA GOLF) FECHA: 18/05/2014  CODIGO: CP2214093

CLASIFICACIÓN GENERAL 2ª VUELTA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VELAZQUEZ MORALES, DAVID CP22435003 4,9 4,5 M M 2 4 74 76 150
2 RODRIGUEZ PEREZ, JORGE CP09477457 3,9 3,8 J M 1 2 81 73 154
3 BANANIER, SEBASTIAN CP06397619 6,5 5,8 C M 2 5 86 73 159
4 BENITEZ RODRIGUEZ, JOSE CP02445859 13,8 12,1 C M 3 13 80 83 163

GLEZ DE CHAVES MARTINEZ, Mª CP02437414 7,4 7,3 C F 2 7 78 85 163
6 ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO CP06699312 13,1 11,4 I M 3 13 87 80 167
7 GARCIA FERRERO, JORGE CP14769141 13,7 13,4 A M 3 13 88 84 172
8 DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERES CP02411316 9,1 9,3 I F 2 9 88 86 174
9 NANTES-MACHADO PIQUE,JOAQUI CP02507219 13,9 11,3 C M 3 13 79 97 176

10 PREVITERA BELTRAN, MARIO NI CP22756288 16,1 15,5 A M 3 16 91 87 178
11 VELAZQUEZ MORALES, MARIA CP22463638 18,0 17,8 A F 3 18 89 96 185
12 COLOGAN BARAJAS, GASPAR CP02414250 14,9 15,0 C M 3 15 94 93 187
13 MARTIN MARTIN, EDUARDO CP22807288 29,1 22,4 A M 5 30 92 96 188
14 CASTAÑEDA HERNANDEZ, ARIANN CP22698712 15,2 15,4 I F 3 15 95 98 193
15 MINNI DA SILVA, FLAVIO CP22768777 32,5 A M 5 34 111 111 222
16 ELEJABEITIA AGUDO, LUCIA CP02463456 31,8 32,2 A F 5 33 126 113 239
17 SANTOS GUTIERREZ, EDUARDO CP02367487 2,1 2,2 M M 1 1 N.P
18 MARTINEZ CALAVIA, EVA CP02402885 2,3 2,4 C F 1 2 N.P



BUENAVISTA GOLF Fecha Listado: 18/05/2014
Hora Listado: 12:37:48

II PUNTUABLE JUVENIL TENERIFE F.C.G (9H)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: NAVISTA GOLF) FECHA: 18/05/2014  CODIGO: CP2214094

CLASIFICACIÓN GENERAL 2ª VUELTA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PREVITERA BELTRAN, FERNANDO CP22769771 26,2 B M 4 14 51 51 102
2 BAEZ SEGOVIA, DANIEL ANTONI CP22787271 36,7 36,1 A M 6 19 56 54 110
3 OZORES CARRANZA, ERNESTO CP14815651 42,5 38,3 B M 6 22 53 62 115
4 NUÑEZ CEBRIAN, MAR CP02468488 40,2 A F 6 21 N.P
5 DORTA CABRERA, AITANA CP02407294 44,0 A F 6 23 N.P


